ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«07» 09   2015 г.                                                     № 103-пг

	г.Тулун

О внесении изменений в ежегодный план

проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в

организациях, подведомственных администрации

Тулунского муниципального района, на 2015 год

Во исполнение Закона Иркутской области от 30.03.2012 года № 20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», в соответствии с Положением о порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Тулунского муниципального района, утверждённым  постановлением администрации Тулунского муниципального района от 11.11.2013 года № 188-пг, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В связи с проведением в 2015 году плановой проверки Государствен

ной инспекцией труда в Иркутской области в МКУК «Межпоселенческий организационно-методический центр» Тулунского муниципального района по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, внести в ежегодный  план  проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Тулунского муниципального района, на 2015 год, утверждённый постановлением администрации Тулунского муниципального района от 10.11.2014 года № 168-пг, следующие изменения:

1.1. Строку 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант
PAGE